PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___28.12.2015______ № _____497____
О внесении изменений в

муниципальную программу

«Развитие образования и молодежной

политики  в муниципальном

образовании «Краснинский район»

Смоленской области на

2014-2020 годы»

          В соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.07.2013 года №315 о «Порядке разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

         1. Внести изменения в муниципальную программу    «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области  на 2014-2020 годы», утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 22.12.2015  №483 , следующие изменения:

         В  позиции «Объемы  ассигнований муниципальной программы  (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) паспорта муниципальной программы

- слова «Общий объем ассигнования программы составит: 578301,9 тыс. рублей»  заменить словами  «Общий объем ассигнований программы составит  577264,2  тыс. рублей», в том числе:

- по годам реализации:

- слова «2015 год - 147527,5 тыс. рублей»  заменить словами «2015 год - 146489,8 тыс. рублей»

- в разрезе источников финансирования:

- слова «Областной бюджет 438037,2  тыс. руб. заменить словами  «Областной бюджет   437640,9 тыс. руб.», в том числе по годам:  слова « 2015 год областной бюджет - 109481,0 тыс. руб.» заменить словами « 2015 год областной бюджет -109084,7 тыс. руб.»

- слова «муниципальный бюджет - 140264,7 тыс. рублей» заменить словами           «муниципальный бюджет - 139623,3 тыс. рублей» -, в том числе по годам:

-  слова «2015 год - 38046,5 тыс. рублей» заменить словами «2015 год  - 37405,1 тыс. рублей».

       В позиции  4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

- слова «Общий объем ассигнования программы составит: 578301,9 тыс. рублей»  заменить словами  «Общий объем ассигнований программы составит  577264,2  тыс. рублей», в том числе:

- по годам реализации:

- слова «2015 год - 147527,5 тыс. рублей»  заменить словами «2015 год - 146489,8 тыс.рублей»

- в разрезе источников финансирования:

- слова «Областной бюджет 438037,2  тыс. руб. заменить словами  «Областной бюджет   437640,9 тыс.руб.», в том числе по годам:  слова «2015 год областной бюджет -109481,0 тыс.руб.» заменить словами « 2015 год областной бюджет -109084,7 тыс.руб.»

-  слова  «муниципальный бюджет - 140264,7 тыс.рублей» заменить словами           «муниципальный бюджет - 139623,3 тыс. рублей», в том числе по годам:

-  слова «2015 год - 38046,5 тыс. рублей» заменить словами «2015 год  - 37405,1 тыс. рублей».

        В Паспорте подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной  политики в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области», в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования»

- слова «Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет всех  источников составляет 87016,4 тыс. рублей»  заменить словами «Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет всех  источников составляет 86507,2 тыс. рублей», в том числе:

- слова «Областной  - 47739,7 тыс. рублей» заменить словами «Областной – 47554,4 тыс. рублей»

        По годам реализации:

- слова «2015 год - 24452,6 тыс. рублей; Областной - 13732,6 тыс. рублей. Муниципальный - 10720,0 тыс. рублей.»  заменить словами « 2015 год -23943,2 тыс. рублей; Областной -13547,3 тыс. рублей. Муниципальный -10395,9тыс. рублей.».

        В позиции 4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

- слова «Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет всех  источников составляет 87016,4 тыс. рублей»  заменить словами «Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет всех  источников составляет 86507,2 тыс. рублей», в том числе:

- слова «Областной  - 47739,7 тыс. рублей» заменить словами «Областной – 47554,4 тыс. рублей»

       По годам реализации:

- слова «2015 год - 24452,6 тыс. рублей; Областной - 13732,6 тыс. рублей. Муниципальный -10720,0 тыс. рублей.»  заменить словами « 2015 год -23943,2 тыс. рублей; Областной -13547,3 тыс. рублей. Муниципальный -10395,9тыс. рублей.».

        В  Паспорте подпрограммы «Развитие общего образования в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области программы развитие образования  и молодежной политики в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области», в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы»:

- слова «Общий объем финансирования программы 372924,9 тыс. руб., в том числе Областной - 333201,4 тыс. рублей; Муниципальный - 39723,5 тыс. рублей», заменить словами «Общий объем финансирования программы 372713,9 тыс. руб., в том числе Областной - 332990,4 тыс. рублей; Муниципальный - 39723,5 тыс. рублей»
По годам:

- слова «2015 - 93420,9 тыс. руб., Областной - 80215,0 тыс.рублей. Муниципальный -13205,9 тыс. рублей., заменить словами«2015 - 93209,9 тыс. руб., Областной -80004,0 тыс.рублей. Муниципальный -13205,9 тыс. рублей.

В позиции 4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы:

- слова «Общий объем финансирования программы 372924,9 тыс. руб., в том числе Областной - 333201,4 тыс. рублей; Муниципальный - 39723,5 тыс. рублей», заменить словами «Общий объем финансирования программы 372713,9 тыс. руб. -, в том числе Областной - 332990,4 тыс. рублей; Муниципальный - 39723,5 тыс. рублей».
По годам:

- слова «2015 - 93420,9 тыс. руб., Областной - 80215,0 тыс.рублей. Муниципальный -13205,9 тыс. рублей., заменить словами «2015 - 93209,9 тыс. руб., Областной -80004,0 тыс.рублей. Муниципальный -13205,9 тыс. рублей».

         В Паспорте  подпрограммы «Развитие дополнительного образования»  муниципальной программы «Развитие образования и молодежной  политики в муниципальном образовании» Краснинский район» Смоленской области», в позиции «Объемы ассигнований  муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) (в рублях)»

- слова «Всего - 40489,9 тыс. рублей. 2015 год  - 9784,5 тыс. рублей» заменить словами «Всего - 40172,6 тыс. рублей.  2015 год - 9467,2 тыс. рублей».

 В позиции 4. Обоснование ресурсного обеспечения  подпрограммы:
- слова «Всего - 40489,9 тыс. рублей. 2015 год  - 9784,5 тыс. рублей» заменить словами «Всего - 40172,6ьтыс. рублей.  2015 год – 9467,2 тыс. рублей».

 2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                      Г.М. Радченко